
上士幌・士幌中Ａ 帯二中 大樹中 帯五中 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失点 順位

上士幌・士幌中Ａ ○５－０ ○５－１ △０－０ 2 0 1 7 10 1 9 1

帯二中 ●０－５ ●１－４ ●１－２ 0 3 0 0 2 11 -9 4

大樹中 ●１－５ ○４－１ ●１－２ 1 2 0 3 6 8 -2 3

帯五中 △０－０ ○２－１ ○２－１ 2 0 1 7 4 2 2 2

翔陽中Ａ 広尾・中札内中Ｂ 札内・札内東中 帯八中 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失点 順位

翔陽中Ａ ○６－０ ●０－３ ○３－１ 2 1 0 6 9 4 5 2

広尾・中札内中Ｂ ●０－６ ●０－３ ●０－７ 0 3 0 0 0 16 -16 4

札内・札内東中 ○３－０ ○３－０ ○１－０ 3 0 0 9 7 0 7 1

帯八中 ●１－３ ○７－０ ●０ー１ 1 2 0 3 8 4 4 3

プログレッソＡ 上士幌・士幌中Ｂ 西陵中 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失点 順位

プログレッソＡ ○２－０ ○２－０ 2 0 0 6 4 0 4 1

上士幌・士幌中Ｂ ●０－２ ●０－１ 0 2 0 0 0 3 -3 3

西陵中 ●０－２ ○１－０ 1 1 0 3 1 2 -1 2

帯北ＦＣ 南町中Ｂ 清水・御影中Ａ 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失点 順位

帯北ＦＣ ○４－０ ●１－３ 1 1 0 3 5 3 2 2

南町中Ｂ ●０－４ ●０－２ 0 2 0 0 0 6 -6 3

清水・御影中Ａ ○３－１ ○２－０ 2 0 0 6 5 1 4 1

下音更・共栄・駒場中 翔陽中Ｂ
足寄・陸別・本

別・浦幌ＦＣ
幕別札内ＳＣ 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失点 順位

下音更・共栄・駒場中 ○２－０ ○２－０ ○１－０ 3 0 0 9 5 0 5 1

翔陽中Ｂ ●０－２ ○１－０ ●０－４ 1 2 0 3 1 6 -5 3

足寄・陸別・本

別・浦幌ＦＣＡ
●０－２ ●０－１ ●０ー３ 0 3 0 0 0 6 -6 4

幕別札内ＳＣ ●０－１ ○４－０ ○３－０ 2 1 0 6 7 1 6 2
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南町中Ａ 清水・御影中Ｂ SHIKAOI　FC 大空学園 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失点 順位

南町中Ａ ○５－０ ○２－０ ○３－０ 3 0 0 9 10 0 10 1

清水・御影中Ｂ ●０－５ ●０－５ ●０－４ 0 3 0 0 0 14 -14 4

SHIKAOI　FC ●０ー２ ○５－０ ○１－０ 2 1 0 6 6 2 4 2

大空学園 ●０－３ ○４－０ ●０－１ 1 2 0 3 4 4 0 3

プログレッソB 新得中B 帯一中 芽室・芽室西中 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失点 順位

プログレッソＢ ○４－０ ○６－０ ○５－０ 3 0 0 9 15 0 15 1

新得中Ｂ ●０－４ △１－１ ●１－３ 0 2 1 1 2 8 -6 3

帯一中 ●０－６ △１－１ ●０－３ 0 2 1 1 1 10 -9 4

芽室・芽室西中 ●０－５ ○３－１ ○３－０ 2 1 0 6 6 6 0 2

帯広FC 更別中央中 広尾・中札内中Ａ 緑園中 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失点 順位

帯広ＦＣ ○１６－０ ○８－０ ○３－１ 3 0 0 9 27 1 26 1

更別中央中 ●０－１６ ●０－１０ ●０－５ 0 3 0 0 0 31 -31 4

広尾・中札内中Ａ ●０－８ ○１０－０ ●０－２ 1 2 0 3 10 10 0 3

緑園中 ●１－３ ○５－０ ○２－０ 2 1 0 6 8 3 5 2

緑南・音更中
足寄・陸別・本

別・浦幌ＦＣ
川西中 新得中Ａ 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失点 順位

緑南・音更中 ○６－０ ○４－２ ○２－１ 3 0 0 9 12 3 9 1

足寄・陸別・本

別・浦幌ＦＣＢ
●０－６ ●０－１０ ●０－９ 0 3 0 0 0 25 -25 4

川西中 ●２－４ ○１０－０ ●０－９ 1 2 0 3 12 13 -1 3

新得中Ａ ●１－２ ○９－０ ○９－０ 2 1 0 6 19 2 17 2
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【決勝トーナメント対戦表】　　サホロアリーナ／士幌町総合研修センター体育館

《１1月２日（日）》

幕別札内SC 新得中

プログレッソB
サホロアリーナ

上士幌・士幌中A

0-2

1-0

2-0

0-0

1-0

0-0

3・4位

1・2位

下音更・共栄・駒場中 緑園中

0-0

0-1

1-1

2-1

新得中

十勝地区第４代表 幕別札内SC

1-2

2-2

優　勝 十勝地区第１代表 プログレッソB
準優勝 十勝地区第２代表

十勝地区第８代表 下音更・共栄・駒場中

十勝地区第５代表 緑園中

十勝地区第６代表 プログレッソA

4-1

1-3

0-0

1-0

0-0

1-0

1-1

1-1

PK3-4

0-2

2-0

PK6-7

十勝地区第７代表 帯北FC

第３位 十勝地区第３代表


